Чемпионат Дальневосточного регионального центра МЧС России и первенство ВДПО Дальневосточного федерального округа по пожарно-прикладному спорту
Итоговый протокол

Штурмовая лестница – 2-й этаж – учебная башня (девушки средней группы)

	Дата проведения:
	26.06.2015
	Хронометр:
	Система электронного хронометража (видеофиниш) Стриж-М, свидетельство о поверке № 13383 от 13.02.2015, действительно до 13.02.2017

	Ранг соревнований:
	Региональные
	Погодные условия:
	пасмурно

	Место проведения:
	г. Владивосток, Стадион «Динамо»
	Температура:
	+21 С

	Покрытие:
	тартан
	Ветер:
	5 м/с ЮЮВ


Протокол финального забега
	№ дорожки
	Фамилия Имя участника
	Команда
	Разряд 
был
	Разряд

выполн.
	Результат, сек
	Место

	1
	Ромадина Дарья
	Сахалинская область
	б/р
	-
	09,03
	3

	2
	Лежнева Алена
	Амурская область
	б/р
	-
	08,85
	1

	3
	Сажина Софья
	Амурская область
	б/р
	-
	09,02
	2

	4
	Чистякова Станислава
	Саха Якутия
	б/р
	-
	09,26
	4


Итоговый протокол


Мес
Фамилия Имя
Год
Команда
Результаты
Спорт. разряд


род.
1-й
2-й
лучш.
очки
был
вып

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

1
Лежнева Алена
2000
Амурская область
00:09,60
00:09,00
00:09,00
858
б/р

2
Чистякова Станислава
1999
Саха Якутия
00:09,46
00:09,22
00:09,22
781
б/р

3
Ромадина Дарья
2000
Сахалинская 
00:09,59
00:09,44
00:09,44
712
б/р

область

4
Сажина Софья
1999
Амурская область
00:09,63
00:10,19
00:09,63
657
б/р

5
Скальнова Виктория
2000
Камчатский край
00:09,88
00:09,97
00:09,88
593
б/р

6
Костромина Анна
2001
Хабаровский край
00:10,10
00:09,90
00:09,90
588
б/р

7
Карнаухова Екатерина
2000
Приморский край
00:10,07
00:14,30
00:10,07
548
б/р

8
Бондарева Эльвира
2000
Приморский край
00:10,26
00:10,27
00:10,26
508
б/р

9
Соловьева Диана
2000
Саха Якутия
00:10,35
00:10,32
00:10,32
496
б/р

10
Щербакова Алина
2000
Сахалинская 
00:10,65
00:10,39
00:10,39
482
б/р

область

11
Кононенко Алина
1999
Камчатский край
00:11,77
00:10,75
00:10,75
418
б/р

12
Чепурных Екатерина
1999
ЕАО
00:11,19
00:11,36
00:11,19
354
б/р

Главный судья:

Судья Всероссийской, международной категории С.Ф. Костенко

Главный секретарь:

Судья I категории М.И. Ушков

Старший судья по виду:

Судья I категории  Р.П. Пономаренко

Старший стартер:

Судья Всероссийской категории  В.Н. Старыгин

Старший судья - секундометрист:

Судья III категории А.С. Волик
